
 

ERRATA SEI Nº 1609238/2018 - SES.UCC.ASU

 

 

Joinville, 13 de março de 2018.

 

ERRATA DO EDITAL DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 103/2018

SEI Nº 17.0.076777-9

NÚMERO DO PREGÃO JUNTO AO BANCO DO BRASIL 710834

 

 
O PMJ/Fundo Municipal de Saúde de Joinville, conforme Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores, está
promovendo a alteração da data de recebimento das propostas, abertura e disputa de preços no Edital
do Pregão Eletrônico SRP nº. 103/2018 e Junto a Plataforma do Banco do Brasil n° 710834 destinado
a Aquisição de Eletrodo PA descartável para desfibrilador externo automático para atendimento de
demanda das unidades da Secretaria Municipal de Saúde de Joinville/SC, em virtude do não
recebimento do e-mail contendo o Aviso de Licitação pelo Jornal A Notícia.
 
NOVAS DATAS:
 
(...)
 
1.4 – Recebimento das propostas.
Data/Hora:      De  15/03/2018 à 27/03/2018 até às 09:00 horas.
 
1.5 – Abertura das propostas
Data/Hora:      Dia 27/03/2018 às 09:00 horas.
 
1.6 – Início da Sessão de Disputa de Preços: A disputa de preços será em até 10 itens simultâneos.
Data/Hora:      Dia 27/03/2018 às 14:00 horas.
 
 

Errata SES.UCC.ASU 1609238         SEI 17.0.076777-9 / pg. 1



 
Demais condições do Edital permanecem inalteradas.
 
 
 

Jean Rodrigues da Silva
Secretário Municipal de Saúde

 

Documento assinado eletronicamente por Fabricio da Rosa, Diretor (a)
Executivo (a), em 13/03/2018, às 16:17, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2,
de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 1609238 e o código CRC 190C28AE.

Rua Araranguá, 397 - Bairro América - CEP 89204-310 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br

17.0.076777-9
1609238v7

Errata SES.UCC.ASU 1609238         SEI 17.0.076777-9 / pg. 2


	Errata SES.UCC.ASU 1609238

